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Kære	  Hog’er
	  
En	  rigtig	  god	  nyhed	  er,	  at	  Mondux	  har	  sænket	  ALLE	  sine	  priser	  på	  forsikring	  af	  Harley	  Davidson	  via	  HOG
forsikringen.	  Dette	  gælder	  alle	  eksisterende	  kunder	  samt	  alle	  nye	  kunder.	  Du	  kan	  tjekke	  din	  nye	  pris	  på
www.hog.dk	  og	  klikke	  på	  online	  beregning	  under	  H.O.G.	  Forsikring.
Din	  ny	  pris	  vil	  være	  gældende	  når	  du	  har	  forfald	  næste	  gang.	  	  
	  
Efteråret	  	  banker	  på	  og	  vi	  nærmer	  os	  slutningen	  på	  køresæsonen.	  Inden	  cyklerne	  skal	  stilles	  væk	  til
vinteropbevaring,	  skal	  vi	  dog	  lige	  have	  kørt	  årets	  Poker	  Run	  	  søndag	  d.	  18	  oktober	  og	  den	  sidste	  lille
køretur	  med	  kilometer	  aRlæsning	  lørdag	  d.	  31	  oktober.
	  
Poker	  Run	  er	  en	  sjov	  og	  anderledes	  køredag	  på	  cyklen.	  Det	  gælder	  om	  at	  Rinde	  frem	  til	  nogle	  poster/steder,
hvor	  der	  skal	  trækkes	  et	  kort	  til	  din	  pokerhånd.	  Samtidig	  er	  der	  en	  holdkonkurrence,	  hvor	  det	  gælder	  om,
at	  holdet	  kører	  den	  rigtige	  rute	  til	  posterne	  og	  løse	  nogle	  spørgsmål	  undervejs.	  	  Det	  hold	  der	  kommer
tættest	  på	  den	  rigtige	  rutes	  kilometer	  og	  samtidig	  har	  Rlest	  rigtige	  svar	  på	  	  spørgsmålene,	  vinder
holdkonkurrencen.	  	  Den	  bedste	  Pokerhånd	  vinder	  også	  en	  præmie	  og	  den	  dårligste	  Pokerhånd,	  får	  æren	  af
at	  køre	  med	  den	  Rlotte	  Poker	  Run	  jakken	  til	  næste	  år.
	  
Kilometer	  aRlæsning:
Vi	  mødes	  i	  klubben	  kl.	  12.00	  og	  får	  aRlæst	  vores	  kilometer.
Herefter	  kører	  vi	  en	  lille	  tur	  og	  siger	  tak	  for	  køresæsonen	  2015.
Husk	  at	  få	  aRlæst	  dit	  speedometer,	  så	  vi	  kan	  samle	  en	  masse	  kilometer	  ind	  på	  klubbens	  konto	  i	  år.	  Sidste	  år
var	  der	  42	  medlemmer,	  der	  Rik	  aRlæst	  og	  de	  havde	  kørt	  316.926	  km.	  Det	  tal,	  håber	  vi	  at	  kunne	  fordoble	  i	  år.
Du	  kan	  få	  aRlæst	  dit	  speedometer	  på	  alle	  klubaftener	  af	  barvagten,	  og	  dermed	  bidrage	  til	  klubbens	  samlede
kørte	  kilometer.
	  
Til	  alle	  HOGinderne	  vil	  der	  torsdag	  d.	  19	  november	  være	  makeup-‐aften	  i	  klubben.	  Her	  kan	  du	  få	  en	  lærerig
og	  underholdende	  aften,	  hvor	  du	  får	  inspiration	  til	  farver	  og	  idéer	  til	  dag	  og	  aftenmakeup.	  	  Læs	  mere	  på
vores	  hjemmside	  og	  tilmeld	  dig	  senest	  d.	  17	  november.
	  
Balutaften	  fredag	  d.	  20	  november.	  Kender	  du	  Balut?	  Nej	  sikkert	  ikke,	  men	  det	  kan	  du	  nu	  komme	  til.	  Balut	  er
et	  terningspil	  og	  en	  ”Ekstremsport”	  ifølge	  Balutspillerne	  selv.	  Kom	  til	  klubaften	  og	  lær	  spillet	  at	  kende.	  Der
vil	  være	  folk	  fra	  	  GBL	  ”Global	  Balut	  Freindship”	  tilstede	  og	  de	  vil	  lære	  os	  dette	  herlige	  terningespil	  at	  kende.
	  
Ø-‐turen	  2016	  bliver	  i	  weekenden	  d.	  5	  -‐8	  maj.	  Så	  reserver	  allerede	  nu	  denne	  weekend.	  Der	  vil	  max.	  blive
plads	  til	  50	  personer.	  Nærmere	  info	  følger	  i	  løbet	  af	  vinteren	  og	  måske	  allerede	  til	  året	  julefrokost.
	  
	  
	  
Med	  HOG’lig	  hilsen
Bestyrelsen
	  
Ride	  Safe	  and	  have	  fun.

http://www.hog.dk/

